
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 22:59:51

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC THUNDERBOLT4 TRIPLE DISPLAY DOCKING STATION

Cena celkem: 6 471 Kč
 (bez DPH: 5 348 Kč)
Běžná cena: 7 118 Kč
Ušetříte: 647 Kč
Kód zboží: DOCTEC0101
Part No.: TB4TRIPLEDOCKPD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Thunderbolt4 Triple Display – navržena pro profíky

I-TEC Thunderbolt4 Triple Display Docking Station představuje výkonnou dokovací stanici, která udělá z vašeho stolu
moderní digitální pracoviště. Umožňuje připojení až trojice 4K monitorů přes a tím také razantní rozšíření pracovní plochy.
Rozhraní Thunderbolt 4 se vyznačuje vysokou rychlostí, takže vaše pracovní povinnosti budou lítat.

Samozřejmostí je také podpora připojení přes port LAN, což zajistí stabilní a vysokorychlostní přístup k síti. Pro využití
dalších periferních zařízení slouží porty USB. Přenos a čtení dat je možné také skrze čtečku SD a microSD karet. I-TEC
Thunderbolt4 Triple Display Docking Station potěší také kompaktními rozměry, díky čemuž je dokovací stanice
jednoduše přenosná a ideálně se vměstná do vašeho pracovního prostoru. Je ideální pro náročnou a profesionální práci,
grafické úkoly nebo multitasking.

I-TEC Thunderbolt4 Triple Display Docking Station

Ultra výkonná dokovací stanice s podporou rozlišení až 8K/60 Hz a přenosu dat rychlostí až 4 GB/s.

Všestranná dokovací stanice, která poskytuje křišťálově čistý obraz, superrychlý internet, možnost přenášet data rychlostí až
4 GB za sekundu, a samozřejmě nabíjení notebooku až 96 W. Poskytuje celou řadu rozhraní pro profesionální využití a
náročnou pracovní činnost. Podporuje připojení až 3 externích 4K monitorů, díky čemuž vám umožní pokročilé práce s
grafikou a další vizuálně náročné procesy. Porty USB 3.1, 3.0 a USB-C s podporou PD 30 W vám umožní připojit
dokovací stanici k širokému spektru notebooků a tabletů.



Součástí balení je Thunderbolt 4 kabel (100 cm) a napájecí adaptér.

Podpora až 3 externích monitorů s rozlišením až 1× 8K/60 Hz nebo 2× 4K/120 Hz a 1× 4K/60 Hz
Výstupní video porty: 2× HDMI, 1× Thunderbolt 4
Vysokorychlostní síťové připojení díky LAN portu s rychlostí až 2,5 Gbps
1× USB-C (10 Gbps) s podporou Power Delivery 30 W pro rychlé nabíjení zařízení
4× USB porty pro připojení periferií (2× USB-A 10 Gbps, 2× USB-A 5 Gbps)
Napájení notebooku až 96 W přes jediný kabel
Integrovaná čtečka paměťových karet SD a microSD
3,5 mm kombinovaný audio port pro připojení sluchátek nebo mikrofonu
Součástí balení je Thunderbolt 4 kabel o délce 100 cm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2× HDMI, 1× 2,5G RJ-45, 2× USB 3.2 Gen2 (USB 3.1), 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2× Thunderbolt 4 (1× data, 1×
napájení), 1× USB-C 3.2 Gen2 (PD 30 W), 1× 3,5 mm kombinovaný audio/mikrofonní konektor, 1× čtečka SD karet, 1×
čtečka microSD karet
Rozhraní: USB-C s podporou Thunderbolt 5/4/3 a USB4
Délka kabelu: 100 cm
Rozměry: 217 × 81,3 × 28,81 mm
Hmotnost: 460 g
Barva: černá


